Администрация города Шарыпово
город Шарыпово Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

// ft?. №  f f f f

О внесении изменения в
распоряжение Администрации
города Шарыпово от 25.09.2017г.
№1201

В связи с кадровыми переменами, в соответствии с Решением
Шарыповского городского Совета от 11.09.2005г. №2-8, руководствуясь ст.34
Устава города Шарыпово:

1. Внести следующие изменения в распоряжение Администрации
города Шарыпово от 25.09.2017г. №1201 «Об утверждении состава
Градостроительного совета муниципального образования «город Шарыпово
Красноярского края»:

1.1 Приложение №1 к распоряжению изложить в новой редакции,
согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на
начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации города
Шарыпово — главного архитектора Сухинина Н.Н.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Н.А. Петровская

Приложение №1 к распоряжению
Администрации города Шарыпово
от //■  Л & /9  № //< $ 0 ,

СОСТАВ
Градостроительного совета муниципального

образования «город Шарыпово Красноярского края»

Гудков Д.Е. Первый заместитель Главы города Шарыпово -
председатель Градостроительного совета;

Петровская Н.А. Г лава города Шарыпово -  заместитель
председателя Г радостроительного совета;

Сухинин Н.Н. Начальник отдела архитектуры и
градостроительства Администрации города
Шарыпово -  секретарь Г радостроительного
совета;

Члены Г радостроительного совета:

Андриянова О.Г. Руководитель КУМИиЗО Администрации
города Шарыпово;

Баширов И.И. Директор МКУ «Управление капитального
строительства»;

Шайганова И.В. Директор МКУ «Служба городского
хозяйства»;

Рачеева Е.В. Начальник отдел экономики и планирования
Администрации города Шарыпово

Жилейкин А.С. Депутат Шарыповского городского Совета (по
согласованию);

Милюков Н.К. Депутат Шарыповского городского Совета (по
согласованию);

Бурмакин В.В. Депутат Шарыповского городского Совета (по
согласованию);

Рыжков Н.В. Директор ООО «ТМА»;